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Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 282 del 25/03/2024

Provvedimento con Esecutività: 

 

OGGETTO

Programmazione triennale delle acquisizioni di forniture di beni e servizi di importo pari o superiore ad € 140.000,00 (art. 37 D. 
Lgs. n. 36/2023). Approvazione triennio 2024-2026
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Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  e  delle  risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  costituenti  
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa a  
mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de IL DIRETTORE di UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Premesso 
che l’art. 37 del D. Lgs. n. 36/2023 (cd. Codice dei Contratti Pubblici), rubricato, “Programmazione dei lavori e degli acquisti di  
beni e servizi” prevede che:

 le Stazioni Appaltanti e gli enti concedenti adottino il programma triennale degli acquisti di beni e servizi di importo 
unitario stimato pari o superiore ad  € 140.000,00 nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio e le norme inerenti alla programmazione economico-finanziaria;

 i lavori, servizi e forniture da realizzare in amministrazione diretta non sono inseriti nella programmazione;
 il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo 

stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023;
 il programma triennale e i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito istituzionale e nella banca dati nazionale 

dei contratti pubblici;

Dato atto 
che il  richiamato art.  37 rinvia all’Allegato  I.5 del  Codice  dei  Contratti  quanto alla  definizione  degli  gli  schemi tipo,  delle 
condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o procedere a un acquisto non previsto  
nell’elenco annuale nonché delle modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di  
committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività;

Posto che, l’art. 6 dell’Allegato I.5 al D. Lgs. n. 36/2023, prevede che:
 le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano, nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 37 comma 1, del codice 

dei contratti, il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e aggiornamenti  
annuali  sulla base degli  schemi-tipo annessi  allo stesso allegato,  consultando, ove disponibili,  le pianificazioni  delle  
attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di  
strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa;

 ogni acquisto di forniture e servizi riportato nel programma suddetto è individuato univocamente dal CUI; per ogni  
acquisto per il quale è previsto, è riportato il CUP;

 entrambi i codici sono mantenuti nei programmi triennali nei quali l’acquisto è riproposto, salvo modifiche sostanziali  
del progetto che ne alterino la possibilità di precisa individuazione;

 nei programmi triennali degli acquisti di forniture e servizi, per ogni singolo acquisto, è riportata l’annualità nella quale si 
intende dare  avvio alla  procedura  di  affidamento  ovvero si  intende ricorrere  a  una centrale  di  committenza  o a  un 
soggetto aggregatore, al fine di consentire il raccordo con la pianificazione dell’attività degli stessi;

 il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi riporta l’ordine di priorità;
 le stazioni appaltanti e gli enti concedenti individuano, nell’ambito della propria organizzazione, la struttura e il soggetto 

referente per la redazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi. Il  soggetto di cui al presente  
comma può coincidere con quello di cui all’articolo 3, comma 13. Si applica la procedura di cui all’articolo 3, comma 14,  
dell’allegato in parola;

Preso atto 
che con Deliberazione del Direttore Generale n.  182 del  28/02/2023, è stato nominato quale referente del programma il dott. 
Savino Mariano, Funzionario in servizio presso la U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

Considerato
che, al fine di addivenire alla predisposizione del Programma, si è tenuto apposito tavolo tecnico, il 16/11/2023, con i Gestori del 
fabbisogno aziendale, nel corso del quale sono state tracciate le linee guida da seguire per la comunicazione dei fabbisogni e si è 
deciso, tra l’altro, di differire la pubblicazione del programma alla conclusione del processo di assegnazione del budget e degli  
obiettivi aziendali alle varie UU.OO./Dipartimenti dell’Azienda;
che, in seguito alla suddetta riunione:

 sono state esaminate le procedure di gara in essere e in scadenza nel triennio oggetto del presente Programma;
 la U.O.C. Tecnico e Patrimonio ha trasmesso a mezzo e – mail, in data 29/12/2023, l’elenco delle iniziative di propria 

pertinenza da inserire nel Programma;
 si è tenuto, in data 16/01/2024, un incontro tra il Referente della programmazione aziendale e la U.O.C. Farmacia, con il 

quale sono state definite le iniziative da inserire nel Programma, di pertinenza di quest’ultima U.O.C.;

Dato atto
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che è stato predisposto lo schema del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi relativo al periodo 2024 - 2026 
(allegato 1 al presente provvedimento);
che, con nota prot. AOM – 0006556 – 2024 del 04/03/2024, il Referente della Programmazione ha provveduto a condividere la 
bozza del Programma degli acquisti di beni e servizi ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. 36/2023 con i Direttori delle UU.OO.CC.  
Controllo di Gestione, Gestione Economico – Finanziaria, Farmacia e Tecnico – Patrimonio, invitando a far pervenire eventuali 
osservazioni e/o richieste di rettifica e/o integrazioni da apportare al Programma;
che, alla suddetta richiesta, è pervenuto il solo riscontro da parte del Direttore della U.O.C.  Tecnico – Patrimonio, che, con nota 
prot. AOM – 0008314 – 2024 del 20/03/2024, ha comunicato le modifiche da apportare al Programma di che trattasi;

Atteso 
che in taluni casi la stima dei costi delle iniziative di acquisito di forniture e servizi è stata fornita dai gestori dei fabbisogni come 
da note agli atti del procedimento;

Considerato 
che in altri casi, non essendosi ancora avviate o concluse le progettazioni delle relative gare, è stato determinato un valore stimato  
presunto delle iniziative d’acquisto, suscettibile di rimodulazione nel corso del ciclo di programmazione;

Considerato altresì che gli interventi inseriti nel programma triennale potranno subire modifiche, ove necessario, in ragione delle 
ulteriori  verifiche  di  appropriatezza  e congruità  nonché del  processo  di  razionalizzazione  dei  fabbisogni,  in coerenza  con la  
programmazione sanitaria aziendale e con i trasferimenti di risorse regionali;

Preso atto che 
l’articolo 6, comma 12, dell’Allegato I.5 al D. Lgs. n. 36/2023 dispone la trasmissione, entro il mese di ottobre, dell’elenco delle 
acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro, che le amministrazioni prevedono di inserire 
nel programma triennale, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’art. 9 comma 2, del D.L. n. 66/2014;

Considerato
che occorre provvedere all’approvazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi relativo al periodo 2024 – 
2026 in ottemperanza alle disposizioni normative precedentemente citate e a quanto prescritto dall’art. 37 del D. Lgs. n. 36/2023;

Ritenuti gli atti in argomento meritevoli di approvazione;

Visti
il D. Lgs. n. 36/2023;
l’art. 37 del D. Lgs. 36/2023;

Attestata 
la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D. Lgs. 196/2003 così come integrato con le modifiche 
introdotte dal  D. Lgs.  101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale al  Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle  
novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali,  
anche con riferimento alla loro "diffusione",  e dichiarato di  aver  valutato la rispondenza del testo,  compreso degli eventuali  
allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi  
di legge;

Dichiarato 
- che  la  documentazione  originale  a  supporto del  presente  provvedimento  è  deposita  e  custodita  agli  del  Dipartimento/  U.O. 

proponente,
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o 

direttive dell’Ente,  nonché coerente  con gli  obiettivi  strategici  individuati  dalla  Direzione  Generale  e  le  finalità  istituzionali 
dell’Ente

Il Responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della  
Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato
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DI APPROVARE lo  schema Programma Triennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  relativo al  periodo 2024 – 2026 di  cui  
all’allegato 1 al presente provvedimento;

DI ADOTTARE lo schema Programma Triennale degli acquisti di beni e servizi relativo al periodo 2024 – 2026 e in particolare 
il documento che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato 1);

DI DISPORRE la trasmissione e la pubblicazione della presente Deliberazione e del relativo Programma:

 sul profilo istituzionale aziendale;
 sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti;

nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici ai sensi cui dell’art.37, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023, coerentemente a quanto 
previsto con Deliberazione ANAC n. 582 del 13/12/2023.
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di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, alla UO Proponente, oltre alle altre eventuali strutture interne a cura 
dell’UOC Affari Generali ed agli eventuali destinatari esterni a cura dell’U.O. Proponente UOC ACQUISIZIONE BENI E 
SERVIZI

Allegati alla presente: 

 allegato 1 programmazione triennale (Nome File: Allegato_1_Programma_Triennale.pdf - Impronta: 
84338ac66396b9b12314af1278a64cb1984c1eb434cd0fd7cff3e37717891f16); 

 Riscontro da Tecnico Patrimonio (Nome File: 20.03.24_Riscontro_Ing._Clinica.pdf - Impronta: 
5af83d974f9a83fecda3b3bde26d0f659476b5dd554c3ddffb8b188c0ff98d3a) - NON PUBBLICABILE: Documento caricato 
ai fini dell'istruttoria.; 

 Richiesta conferma bozza Programma (Nome File: 04.03.24_Conferma_bozza_del_Programma.pdf - Impronta: 
198e677885c623472a868e54a56d94114857867e9dd22c7e43b42f87af2f68af) - NON PUBBLICABILE: Documento caricato 
ai fini dell'istruttoria.;

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Mariano Savino

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

-§SignRemote-1
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IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti , nominato con D.G.R.C. n. 329 del 21/06/2022 ed 
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 04/08/2022, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Chiara 

Di Biase e dal Direttore Sanitario Dr. Rosario Lanzetta ha adottato la seguente Deliberazione

IN VIRTU' dei poteri conferitogli;

PRESO ATTO della dichiarazione di regolarità dell’istruttoria compiuta da UOC ACQUISIZIONE BENI E 
SERVIZI, nonché della dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente proponente 
con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;

VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE

C.U.P.: 

C.I.G.: 

IMPORTO TOTALE: 

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:

 

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Chiara Di Biase   FIRMATO

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:

 

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta   FIRMATO
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DELIBERA

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

DI APPROVARE lo schema Programma Triennale degli acquisti di beni e servizi relativo al periodo 2024 – 2026 di 
cui all’allegato 1 al presente provvedimento;

DI ADOTTARE lo schema Programma Triennale degli acquisti di beni e servizi relativo al periodo 2024 – 2026 e in  
particolare il documento che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato 1);

DI DISPORRE la trasmissione e la pubblicazione della presente Deliberazione e del relativo Programma:

 sul profilo istituzionale aziendale;
 sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti;

nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici ai sensi cui dell’art.37, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023, coerentemente 
a quanto previsto con Deliberazione ANAC n. 582 del 13/12/2023.
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Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente: 

 Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 

 UOC TECNICO PATRIMONIO; 

 UOC FARMACIA; 

 UOC CONTROLLO DI GESTIONE E PROGRAMMAZIONE; 

 UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA; 

 COLLEGIO SINDACALE; 

 UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

Allegati alla presente: 

 allegato 1 programmazione triennale (Nome File: Allegato_1_Programma_Triennale.pdf - Impronta: 
84338ac66396b9b12314af1278a64cb1984c1eb434cd0fd7cff3e37717891f16); 

 Riscontro da Tecnico Patrimonio (Nome File: 20.03.24_Riscontro_Ing._Clinica.pdf - Impronta: 
5af83d974f9a83fecda3b3bde26d0f659476b5dd554c3ddffb8b188c0ff98d3a) - NON PUBBLICABILE: Documento 
caricato ai fini dell'istruttoria.; 

 Richiesta conferma bozza Programma (Nome File: 04.03.24_Conferma_bozza_del_Programma.pdf - Impronta: 
198e677885c623472a868e54a56d94114857867e9dd22c7e43b42f87af2f68af) - NON PUBBLICABILE: Documento 
caricato ai fini dell'istruttoria.;

DIRETTORE GENERALE

(Renato Pizzuti)

§SignRemote-1
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SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,343,000.00 6,804,307.69 14,147,307.69

0.00 0.00 0.00

24,000.00 24,000.00 72,000.00

129,372,236.0033,952,604.00 43,719,523.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MARIANO SAVINO

0.00 0.000.00

41,319,604.00 143,591,543.6950,547,830.69

Terzo anno

51,724,109.00

0.00

0.00

0.00

51,700,109.00

24,000.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S01948180649202300001
Si Servizi

Automazione della
logistica

ospedaliera del
farmaco

VERSACE
GIUSEPPE

4872000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.001,611,147.00 2,002,950.00 0.00391,803.00

S01948180649202300002
Si Servizi

Informatizzazione
integrata sale

operatorie e area
critica

VERSACE
GIUSEPPE

4872000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.00945,574.00 Consip S.p.A.22611201,302,289.00 0.00356,715.00

S01948180649202300004
Si Servizi

Adesione al Polo
Strategico

Nazionale per la
migrazione nel
cloud nazionale

dei sistemi
software

applicativi e
gestionali

VERSACE
GIUSEPPE

12072000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.001,400,000.00 Consip S.p.A.22611207,000,000.00 0.005,600,000.00

S01948180649202300005
Si Servizi

Digitalizzazione,
archiviazione e

conservazione a
norma cartelle

cliniche;
manutenzione

sistema software
gestionale del

fascicolo
amministrativo

VERSACE
GIUSEPPE

3672000000-5 2ITF342024 1 0.00Si 0.00613,704.00 Consip S.p.A.2261120818,622.00 0.00204,918.00

F01948180649202300009
Si

Forniture

Prodotti per
anestesiologia,
rianimazione e

terapia intensiva

GRAPPONE
FELICE

3633170000-2 1ITF342024 1 7,000,000.00Si 0.007,000,000.00 21,000,000.00 0.007,000,000.00

F01948180649202300010
Si

Forniture

Dispositivi medici
destinati alla

U.O.C. di
Gastroenterologia

DI GREGORIO
MICHELE

4833190000-8 1ITF342024 1 1,750,000.00No 1,750,000.001,750,000.00 7,000,000.00 0.001,750,000.00

F01948180649202400001
Si

Forniture Letti per pazienti
critici

CASARELLA
SERGIO

1233192100-3 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F01948180649202400002
No

Forniture
Ecotomografi

CASARELLA
SERGIO

1233112000-8 2ITF342024 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F01948180649202400003
Si

Forniture

Fornitura di
guaine monouso

con set per
cistoscopia
flessibile

ANNUNZIATA
ROSA

3633190000-8 2ITF342024 1 47,000.00Si 0.0047,000.00 140,000.00 0.0046,000.00

F01948180649202400005
Si

Forniture

Elettrodi RF per
colonna vertebrale
con generatore di
radiofrequenza

GRASSO
ADELAIDE

3631711140-6 2ITF342024 1 55,000.00No 0.0055,000.00 160,000.00 0.0050,000.00

F01948180649202400004
Si

Forniture

Strumentario
chirurgico e

relativo materiale
di consumo per la
chirurgia robotica

endoscopica

GRAPPONE
FELICE

3633169000-2 1ITF342024 1 2,103,759.00Si 0.002,103,759.00 6,311,277.00 0.002,103,759.00

F01948180649202400006
Si

Forniture Sacche per
aspirazione

ANNUNZIATA
ROSA

6033190000-8 1ITF342024 1 42,000.00Si 84,000.0042,000.00 210,000.00 0.0042,000.00

F01948180649202400007
Si

Forniture
Broncoscopi

monouso/pluriuso
ANGELICA DE

FAZIO
3633190000-8 1ITF342024 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 200,000.00 0.0060,000.00

F01948180649202400008
Si

Forniture

Aghi monouso per
elettrostimolazion

e sottocutanea
periferica (pens)

ANGELICA DE
FAZIO

3633190000-8 1ITF342024 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

F01948180649202300019
Si

Forniture
Sostituzione sei

sistemi per
radioscopia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.001,425,000.00 1,425,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
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dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla
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l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA
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Terzo anno

F01948180649202300020
Si

Forniture

Sostituzione
sistemi di

monitoraggio per
le terapie
intensive

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.001,560,000.00 1,560,000.00 0.000.00

F01948180649202300021
Si

Forniture
Sostituzione tavoli

operatori ed
accessori per
tavoli presenti

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.000.00

F01948180649202300022
Si

Forniture
Sostituzione

sistemi di
anestesia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00680,000.00 680,000.00 0.000.00

F01948180649202300023
Si

Forniture
Sostituzione ed

integrazione
incubatrici

neonatologia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150002

1 0.00No 0.00540,000.00 540,000.00 0.000.00

F01948180649202400012
Si

Forniture

Frazionatore e
UPS a servizio
della PET-TC
della Medicina

Nucleare

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342024
C34E22000590001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202300024
Si

Forniture
N.23 lampade

scialitiche
gemellari

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00750,000.00 750,000.00 0.000.00

F01948180649202300025
No

Forniture Laser chirurgico
ginecologia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202400015
No

Forniture

Trattamento
Fibrillazione

atriale ONE SHOT
- Cardiologia

MARIANO
SAVINO

1233190000-8 1ITF342024 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.000.00

F01948180649202300026
Si

Forniture
Elettrocardiografi
informatizzati per
telerefertazione

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.000.00

F01948180649202300027
Si

Forniture
Frigoriferi,

frigoemoteche,
frigocongelatori,
ultracongelatori

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F01948180649202300028
Si

Forniture
Cappe chimiche e

cappe a flussi
laminari

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00428,000.00 428,000.00 0.000.00

F01948180649202400021
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici
per Aritmologia
interventistica

IANDOLO
LAZZARO

3633182400-3 3ITF342024 1 1,515,000.00Si 0.001,516,000.00 4,546,000.00 0.001,515,000.00

F01948180649202400022
Si

Forniture

Fornitura di Test
in PCR REAL -

TIME per la
ricerca diretta in
real time di virus

di interesse
trapiantologico,

neurologico, onco-
ematologico ed
infettivologico

ANNUNZIATA
ROSA

3633124110-9 2ITF342024 1 327,000.00No 0.00327,000.00 980,000.00 0.00326,000.00

F01948180649202400024
Si

Forniture

Fornitura dei gas
medicinali, tecnici
e di laboratorio,

comprensiva della
gestione,

distribuzione e
manutenzione

degli impianti di
stoccaggio e della

rete di
distribuzione dei

PP.OO.
dell'Azienda

MARIANO
SAVINO

3624111500-0 1ITF342024 1 1,669,000.00Si 0.001,669,000.00 5,000,000.00 0.001,662,000.00

F01948180649202400027
Si

Forniture
Fornitura di TNT a

scorta della
U.O.C. Farmacia

GRAPPONE
FELICE

2433190000-8 1ITF342024 1 375,000.00Si 0.00375,000.00 750,000.00 0.000.00

F01948180649202400028
Si

Forniture

Dispositivi CEC
per

Cardiochirurgia -
lotti deserti
precedente

iniziativa

MARIANO
SAVINO

3633190000-8 2ITF342024 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

F01948180649202400029
Si

Forniture

Tubi, cateteri e
sonde - lotti

deserti
precedente

iniziativa

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342024 1 500,000.00Si 0.00500,000.00 1,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400030
Si

Forniture

Fornitura di
Farmaci non

ricompresi nelle
procedure di gara

Centralizzate
(SoReSa -

Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633690000-3 1ITF342024 1 200,000.00No 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00
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F01948180649202400031
Si

Forniture

Fornitura di
Radiofarmaci non
ricompresi nelle

procedure di gara
Centralizzate

(SoReSa -
Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633690000-3 2ITF342024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

F01948180649202400032
Si

Forniture
Fornitura di

Neurostimolatori
impiantabili attivi

CHIEFFO
ANTONIO

3633190000-8 3ITF342024 1 400,000.00No 0.00400,000.00 1,200,000.00 0.00400,000.00

S01948180649202400001
Si Servizi

Gestione dei
Magazzini della

Farmacia e
dell'Economato

IANDOLO
LAZZARO

3663122000-0 1ITF342024 1 233,000.00Si 0.00233,000.00 700,000.00 0.00234,000.00

F01948180649202400037
Si

Forniture
Fornitura di strisce

per la
determinazione
della glicemia

DI GREGORIO
MICHELE

4833190000-8 2ITF342024 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

F01948180649202400039
Si

Forniture Materiale di
cortesia

CHIEFFO
ANTONIO

3633760000-5 1ITF342024 1 150,000.00Si 0.00150,000.00 450,000.00 0.00150,000.00

F01948180649202400040
Si

Forniture
Cancelleria

CHIEFFO
ANTONIO

3630192700-8 3ITF342024 1 282,000.00Si 0.00282,000.00 846,000.00 0.00282,000.00

F01948180649202400041
Si

Forniture

Fornitura di n. 20
aspiratori a

circuito chiuso per
grandi volumi di
liquidi biologici

IANDOLO
LAZZARO

6033000000-0 1ITF342024 1 500,000.00No 1,000,000.00500,000.00 2,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400042
Si

Forniture

Fornitura di
sostituti dermici

per la
rigenerazione

cutanea

MARIANO
SAVINO

2433140000-3 1ITF342024 1 167,500.00No 0.00167,500.00 335,000.00 0.000.00

F01948180649202300054
Si

Forniture

Terreni di coltura
e materiale vario

per la
Fisiopatologia

della riproduzione

GRAPPONE
FELICE

3633140000-3 2ITF342024 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400043
Si

Forniture

Fornitura in
noleggio di

citoflurimetri e
reagenti per

Diagnostica onco
- ematologica,

immunologica e
Biologia del
Trapianto di

cellule staminali
ematopoietiche

ANGELICA DE
FAZIO

6033124100-6 1ITF342024 1 160,000.00No 320,000.00160,000.00 800,000.00 0.00160,000.00

F01948180649202300056
Si

Forniture
Vetreria

MARIANO
SAVINO

3633790000-4 1ITF342024 1 266,000.00Si 0.00266,000.00 800,000.00 0.00268,000.00

F01948180649202400044
Si

Forniture

Approvvigioname
nto di Gameti

maschili e
femminili per

tecniche di PMA

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342024 1 440,000.00No 0.00440,000.00 1,320,000.00 0.00440,000.00

F01948180649202300059
Si

Forniture Neuroendoscopio CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202400046
No

Forniture

Ausili per
incontinenza con

sistema ad
assorbenza e

servizi connessi

PAGLIUCA
FRANCA

4833141621-9 1ITF342024 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649600,000.00 0.00150,000.00

F01948180649202300061
Si

Forniture
Array CGH per il

laboratorio di
genetica medica

IANDOLO
LAZZARO

3633140000-3 1ITF342024 1 85,000.00Si 0.0085,000.00 255,000.00 0.0085,000.00

F01948180649202400047
No

Forniture Dispositivi per
emodinamica

PAGLIUCA
FRANCA

3633190000-8 2ITF342024 1 500,000.00Si 0.00500,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196491,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400048
No

Forniture
Mascherine
chirurgiche,

Facciali Filtranti
Ffp2 e Ffp3

PAGLIUCA
FRANCA

1235113400-3 2ITF342024 1 0.00Si 0.00100,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649100,000.00 0.000.00

F01948180649202400049
Si

Forniture
Dispositivi
protezione
individuale

PAGLIUCA
FRANCA

1235113400-3 3ITF342024 1 0.00Si 0.00260,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649260,000.00 0.000.00

F01948180649202400050
Si

Forniture

Sistemi
diagnostici di

immunoematologi
a e sistemi

diagnostici per la
ricerca di acidi

nucleici

PAGLIUCA
FRANCA

1233124110-9 2ITF342024 1 0.00Si 0.00600,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649600,000.00 0.000.00

F01948180649202300065
Si

Forniture Consumabili NGS MARIANO
SAVINO

2433141625-7 2ITF342024 1 750,000.00Si 0.00750,000.00 1,500,000.00 0.000.00
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F01948180649202400051
Si

Forniture
Sistemi per la

raccolta e
lavorazione

sangue

PAGLIUCA
FRANCA

6033124110-9 3ITF342024 1 300,000.00Si 900,000.00300,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196491,800,000.00 0.00300,000.00

F01948180649202400053
Si

Forniture

Dispositivi medici
specialistici per la

Neurochirurgia
CALANDRO

GIUSEPPINA
2433190000-8 1ITF342024 1 307,264.00Si 0.00307,250.00 614,514.00 0.000.00

F01948180649202400054
Si

Forniture
Dispositivi medici
per ventilazione

non invasiva
CALANDRO

GIUSEPPINA
3633190000-8 1ITF342024 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

F01948180649202400055
Si

Forniture
Sistemi di

ossigenoterapia
ad alti flussi

IANDOLO
LAZZARO

6033157000-5 1ITF342024 1 70,000.00Si 140,000.0070,000.00 350,000.00 0.0070,000.00

F01948180649202400056
No

Forniture

Fornitura in
noleggio di un

sistema
semiautomatico
per l'esecuzione
di antibiogramma

ed
antimicogramma
di secondo livello

e relativo
materiale di

consumo

IANDOLO
LAZZARO

4833124110-9 1ITF342024 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 160,000.00 0.0040,000.00

F01948180649202400045
Si

Forniture

Gara Emostasi
(Fornitura APS

Adamts e
Tromboelastometr

ico)

IANDOLO
LAZZARO

4833190000-8 1ITF342024 1 110,000.00Si 110,000.00110,000.00 440,000.00 0.00110,000.00

F01948180649202400057
Si

Forniture

Affidamento della
fornitura di test

genetici per
analisi mutazionali

mediante PCR
real time e di

reagenti per la
ricerca di

polimorfismi nei
geni DPYD e

UGT1A1
responsabili della

tossicità alla
chemioterapia e

relativa estrazione
di DNA e RNA

CHIEFFO
ANTONIO

2433124100-6 2ITF342024 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.000.00

F01948180649202400058
Si

Forniture

Gara Ponte per la
fornitura di

dispositivi medici
per la U.O.C.

Chirurgia
Vascolare

GRAPPONE
FELICE

1233190000-8 1ITF342024 1 0.00Si 0.004,716,670.00 4,716,670.00 0.000.00

S01948180649202400008
No Servizi

Concessione per
la gestione del bar

- punto ristoro
presso il P.O.

“Agostino
Landolfi” di
Solofra (AV)

VITALE
GENOVEFFA

8455410000-7 1ITF342024 1 24,000.00No 96,000.0024,000.00 168,000.00 2168,000.0024,000.00

F01948180649202400009
Si

Forniture Sensori SpO2
(vari lotti)

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 1ITF342025 1 200,000.00Si 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400010
Si

Forniture
Automazione e

informatizzazione
delle sale
operatorie

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342025
C39G18000150006

1 4,844,307.69No 0.000.00 4,844,307.69 0.000.00

F01948180649202400011
Si

Forniture

Sistema di
monitoraggio
temperatura
ambientali e

frigoriferi

CASARELLA
SERGIO

1238931000-0 2ITF342025 1 140,000.00No 0.000.00 140,000.00 0.000.00

F01948180649202400013
Si

Forniture

Sistema per
angiografia
digitale in

gastroenterologia
e terapia del

dolore

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 650,000.00No 0.000.00 650,000.00 0.000.00

F01948180649202400014
Si

Forniture
Strumentazione
endoscopica e
chirurgia mini-

invasiva spinale

CASARELLA
SERGIO

1233168000-5 2ITF342025 1 570,000.00No 0.000.00 570,000.00 0.000.00

F01948180649202400016
Si

Forniture Sistemi per
elettroforesi

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F01948180649202400017
Si

Forniture

Attrezzatura per
allestimento
laboratorio

fisiopatologia della
riproduzione

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.000.00

F01948180649202400018
Si

Forniture
Attrezzature per

laboratori
aziendali

CASARELLA
SERGIO

1242931100-2 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

(centrifughe,
incubatori,
microscopi)

F01948180649202400019
Si

Forniture
Arredi sanitari

(barelle, carrelli
…)

CASARELLA
SERGIO

1233192300-5 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F01948180649202400020
No

Forniture
Criobanca P.O. di

Solofra
(attrezzature e

lavori )

CASARELLA
SERGIO

1271620000-0 2ITF342025 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.000.00

F01948180649202400023
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici
e protesi per la

Chirurgia
Vascolare

GRAPPONE
FELICE

3633190000-8 3ITF342025 1 5,600,000.00Si 5,800,000.000.00 17,000,000.00 0.005,600,000.00

F01948180649202300037
Si

Forniture

Strumentazione
per il lavaggio e la
disinfettazione di
apparecchiature
endoscopiche

CASARELLA
SERGIO

6033100000-1 1ITF342025 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.000.00

F01948180649202300042
Si

Forniture
Ventilatori
neonatali e
materiale di

consumo

CASARELLA
SERGIO

6033100000-1 1ITF342025 1 40,000.00No 120,000.000.00 200,000.00 0.0040,000.00

F01948180649202400033
Si

Forniture

Fornitura di clip
per emostasi non
riassorbibili non
ricompresi nelle

procedure di gara
Centralizzate

(SoReSa -
Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633190000-8 2ITF342025 1 200,000.00No 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400034
Si

Forniture
Fornitura di

dispositivi per
Laparascopia

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 2ITF342025 1 220,000.00Si 220,000.000.00 660,000.00 0.00220,000.00

F01948180649202400036
Si

Forniture
Fornitura di
prodotti per
Nutrizione
enterale

GRAPPONE
FELICE

3615880000-0 2ITF342025 1 180,000.00Si 180,000.000.00 540,000.00 0.00180,000.00

F01948180649202400038
Si

Forniture
Fornitura di
dispositivi

antiblastici per
UMACA

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 1ITF342025 1 200,000.00Si 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400052
Si

Forniture
Mezzi per

osteosintesi
tendineo-

legamentosa

PAGLIUCA
FRANCA

3633183000-6 1ITF342025 1 3,100,000.00Si 3,100,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196499,300,000.00 0.003,100,000.00

S01948180649202400003
Si Servizi

Servizio di
ristorazione ai
degenti delle

Aziende Sanitarie
del SSR

PAGLIUCA
FRANCA

6055300000-3 3ITF342025 1 2,700,000.00Si 8,100,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.21964913,500,000.00 0.002,700,000.00

S01948180649202400004
No Servizi

Servizio di pulizia
per le Aziende

Sanitarie del SSR
PAGLIUCA
FRANCA

4890900000-6 2ITF342025 1 4,500,000.00Si 9,000,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.21964918,000,000.00 0.004,500,000.00

S01948180649202400005
Si Servizi

Servizio integrato
di gestione e

manutenzione
apparecchiature
elettromedicali

(SIGMA)

PAGLIUCA
FRANCA

4850421000-2 2ITF342025 1 775,000.00Si 1,550,000.000.00 So.Re.Sa S.p.A.2196493,100,000.00 0.00775,000.00

S01948180649202400006
No Servizi

Logistica
informatizzata del

farmaco

CASARELLA
SERGIO

1285140000-2 2ITF342025
C39G18000150001

1 1,960,000.00No 0.000.00 1,960,000.00 0.000.00

S01948180649202400007
No Servizi

Affidamento
"ponte" del
Servizio di
Tesoreria
Aziendale.

MARIANO
SAVINO

3666600000-6 1ITF342025 1 100,000.00No 100,000.000.00 300,000.00 0.00100,000.00

F01948180649202400025
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici

destinati alla UOC
Urologia

MARIANO
SAVINO

3633190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 1,856,494.000.00 2,784,742.00 0.00928,248.00

F01948180649202400026
Si

Forniture

Fornitura di
materiale

specialistico per la
UOC Oculistica

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 3,744,000.000.00 5,617,000.00 0.001,873,000.00

F01948180649202400035
Si

Forniture

Fornitura di
materiale

protesico e
dispositivi

destinata alla
U.O.C. di

Neurochirurgia

GRAPPONE
FELICE

2433190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 433,334.000.00 2,600,000.00 0.002,166,666.00

S01948180649202400002
No Servizi

Servizi di supporto
(supporto SIAC e
Provveditorato/Far

macia/Tecnic
PAGLIUCA
FRANCA

1279998000-6 1ITF342026 1 0.00Si 0.000.00 Consip S.p.A.22611201,000,000.00 0.001,000,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

o Patrimonio/SIA)
- Sanità Digitale -
Lotti di supporto

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MARIANO SAVINO

183,085,371.69 (13)41,319,604.00 (13) 39,493,828.00 (13) 168,000.00 (13)50,547,830.69 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

51,724,109.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MARIANO SAVINO
(1) breve descrizione dei motivi

Note




